
1/7 

                                                        
 

Servicio de Administración y Enajenación de Bienes 
Dirección Corporativa de Comercialización y Mercadotecnia 

Dirección Ejecutiva de Comercialización de Bienes Muebles e Inmuebles 
Coordinación de Comercialización de Bienes Inmuebles 

Subasta Electrónica SEI 20-18 
Período: del 25 octubre del 2018 al 14 de noviembre del 2018. 

 

Número de lotes en subasta 
Número de Inmuebles en subasta  

263 
266 

Número de lotes desiertos 
Número de Inmuebles desiertos 

210 
213 

Número de lotes retirados 
Número de Inmuebles retirados 

0 
0 

Total, de lotes vendidos 
Total, de inmuebles vendidos 

53 
53 

Valor de venta total $9,297,859.00 

 

 

 
 

 

LOTE ID SIAB PROBLEMÁTICA 

JURÍDICA

DESCRIPCIÓN ENTIDAD 

TRANSFERENTE

 PRECIO BASE DE 

VENTA 

 VALOR DE LA 

OFERTA 

CONFIRMADA 

GANADOR            

(usuario)

20001 2731796 PJ (0), CE (1) TERRENO URBANO CON CONSTRUCCIÓN

HABITACIONAL UBICADO EN CALLE 10A.

AVENIDA SUR LOTE 17 703 MANZANA 73

ZONA 2 ENTRE CALLES 16A. Y 18A.

PONIENTE COLONIA Z CENTRO

MAPASTEPEC CHIAPAS C.P. 30560.

FINANCIERA RURAL  $                55,000.00  $          56,000.00 AGROPALMA10

20002 344993 PJ (3), CE (1) TERRENO URBANO CON CONSTRUCCIÓN

HABITACIONAL UBICADO EN CALLE

IGNACIO ALLENDE NÚMERO 1947 NORTE

COLONIA MAGISTERIAL ISSSTESIN LOS

MOCHIS AHOME SINALOA C.P. 81330.

TESOFE TRANSFERENTE  $              122,947.00  $        123,000.00 AlfonsoGuerra

20006 2452121 PJ (3), CE (1) CASA HABITACIÓN UBICADA EN CALLE

DOROTEO ARANGO NÚMERO 125 NORTE

(LOTE 21) COLONIA TABACHINES LOS

MOCHIS AHOME SINALOA C.P. 81256.

TESOFE TRANSFERENTE  $              103,750.00  $        140,111.00 rr262229

20007 1605951 PJ (3), CE (1) TERRENO URBANO UBICADO EN CALLE 21

ENTRE AVENIDA C Y AVENIDA 6 DE ABRIL

FRACCIÓN B DEL LOTE 2 MANZANA 41 G-

BIS COLONIA LÁZARO CÁRDENAS

CABORCA SONORA C.P. 83630. TERRENO

UBICADO EN TRASPATIO DE VIVIENDA SIN

ACCESO DIRECTO A VIALIDADES.

TESOFE TRANSFERENTE  $                  7,714.00  $             7,714.00 MERK01

20008 2496082 PJ (3), CE (1) CASA HABITACIÓN UBICADA EN CALLE

LÓPEZ COLLADA NÚMERO 109 ENTRE

AVENIDA IRIGOYEN Y GUSTAVO SOTELO

LOTE V MANZANA 40-BIIS COLONIA ORTÍZ

CABORCA SONORA C.P. 83621.

SAT FISCO FEDERAL  $              108,500.00  $        128,500.00 MERK01



2/7 

 
 

 

LOTE ID SIAB PROBLEMÁTICA 

JURÍDICA

DESCRIPCIÓN ENTIDAD 

TRANSFERENTE

 PRECIO BASE DE 

VENTA 

 VALOR DE LA 

OFERTA 

CONFIRMADA 

GANADOR            

(usuario)

20009 1518922 PJ (3), CE (6) TERRENO URBANO Y CONSTRUCCIÓN

HABITACIONAL CALLE FRANCISCO

MARQUEZ ESQUINA SANTOS DEGOLLADO

LOTE 3 MANZANA 44 CENTRO DE

POBLACIÓN LEY ECHEVERRIA. ETCHOJOA

SONORA.

FONDO DE 

DESINCORPORACION DE 

ENTIDADES

 $                33,300.00  $          33,300.00 CACHO8990

20011 2470025 PJ (3), CE (1) TERRENO RÚSTICO C. PREDÍO CONOCIDO

COMO LA CANOA COLONIA LA CANOA

CÓDIGO POSTAL 98307. JUAN ALDAMA

ZACATECAS.

TESOFE TRANSFERENTE  $                49,000.00  $          49,000.00 SOFER123

20012 2101462 PJ (3), CE (1) CASA HABITACIÓN Y BODEGA C. LA

PERLITA NO. 146 COL. POBLADO LAS

TROJES CÓDIGO POSTAL 99200.

VALPARAÍSO ZACATECAS.

TESOFE TRANSFERENTE  $                66,393.00  $          68,000.00 SOFER123

20017 2136746 PJ (3), CE (1) TERRENO URBANO Y CASA HABITACIÓN

UBICADA EN CALLE ROBLES NÚMERO 1

VIVIENDA 12 MANZANA 6 LOTE B

COLONIA CONDOMINIO HORIZONTAL (5-

M6-B) POLÍGONO 5 CÓDIGO POSTAL

55176. ECATEPEC DE MORELOS ESTADO DE

MÉXICO.

SAT FISCO FEDERAL  $              154,250.00  $        155,350.00 VARJ760712ND3

20018 2647469 PJ (3), CE (1) LOCAL COMERCIAL SUJETO AL RÉGIMEN

DE PROPIEDAD EN CONDOMINIO

UBICADO DENTRO DEL CENTRO

COMERCIAL CENTER PLAZAS LOCAL 16

PLANTA BAJA AVENIDA HANK GONZÁLEZ

NUMERO EXTERIOR 50 MANZANA UNO

COLONIA VALLE DE ANÁHUAC CÓDIGO

POSTAL 55210. ECATEPEC DE MORELOS

ESTADO DE MÉXICO.

SAT FISCO FEDERAL  $              162,791.00  $        357,600.00 vassore

20019 1972736 PJ (3), CE (1) LOTE DE TERRENO BALDÍO CALLE

CARRETERA XALATLACO-AJUSCO

COLONIA BARRIO DE SAN JUAN

XALATLACO ESTADO DE MÉXICO CÓDIGO

POSTAL 52680 CON INSTALACIONES

ESPECIALES QUE CORRESPONDEN A

BARDAS.

SAT FISCO FEDERAL  $              199,456.00  $        199,456.00 omarmondragon

20024 1211326 PJ (3), CE (1) TERRENO SUBURBANO SIN

CONSTRUCCIÓN DENOMINADO

DENGANTHZA EN CALLE 4TA. CABECERA

SIN NÚMERO COLONIA 4TA. CABECERA

CÓDIGO POSTAL 42700. MIXQUIAHUALA

HIDALGO.

SAT FISCO FEDERAL  $                34,750.00  $          69,000.00 heydivaldez6

20025 996289 PJ (3), CE (1) TERRENO URBANO UBICADO EN CALLE

MOCTEZUMA COLONIA ZONA 1 CÓDIGO

POSTAL 43760. SANTIAGO TULANTEPEC

HIDALGO.

TESOFE TRANSFERENTE  $                96,500.00  $        131,000.00 SETENALTOLUCA

20026 999632 PJ (3), CE (1) CASA HABITACIÓN UBICADA EN AVENIDA

MARIANO SILVA Y ACEVES NÚMERO 85

(ACTUALMENTE NÚMERO 251) ESQUINA

CON CALLE 16 DE SEPTIEMBRE MANZANA

47. LA PIEDAD MICHOACÁN DE OCAMPO.

FIDERCA  $              192,750.00  $        241,000.00 jservinada



3/7 

 
 

 

 

LOTE ID SIAB PROBLEMÁTICA 

JURÍDICA

DESCRIPCIÓN ENTIDAD 

TRANSFERENTE

 PRECIO BASE DE 

VENTA 

 VALOR DE LA 

OFERTA 

CONFIRMADA 

GANADOR            

(usuario)

20029 1850324 PJ (3), CE (1) PREDIO URBANO BARDEADO CON

CONSTRUCCIÓN INCOMPLETA Y OBRA

NEGRA UBICADO EN LOTE 1 MANZANA B

FRACCIONAMIENTO SANTA ALICIA

POBLADO JALTEPEC TULANCINGO DE

BRAVO HIDALGO C.P. 43700.

SAT FISCO FEDERAL  $              157,000.00  $        157,000.00 OSISAAUTOMOTRIZ

20031 2658570 PJ (3), CE (1) TERRENO URBANO CON CONSTRUCCIÓN

COMERCIAL UBICADO EN YARDITA

MORELOS LOCAL C 33 LOTE 21 MANZANA

76 BOULEVARD JOSÉ MARÍA MORELOS

COLONIA CENTRO HERMOSILLO SONORA.

RESTRICCION: ALINEAMIENTO SEGÚN EL

REGLAMENTO DE CONSTRUCCION DE

HERMOSILLO.

SAT FISCO FEDERAL  $              164,052.00  $        211,000.00 MERK01

20032 2804962 PJ (3), CE (1) DEPARTAMENTO EN CONDOMINIO

UBICADO EN ANDADOR CERRO BOLA

NUMERO 913 INTERIOR B MANZANA G

LOTE 27 COLONIA INFONAVIT CAÑADAS

CODIGO POSTAL 80179 CULIACÁN

SINALOA.

SAT FISCO FEDERAL  $              109,349.00  $        109,500.00 AlfonsoGuerra

20033 1653463 PJ (0), CE (1,2) TERRENO RÚSTICO (CON INSTALACIONES)

UBICADO EN AVENIDA LOS CIRIOS

ESQUINA CON AVENIDA EL PEDREGOSO

LOTE 1 Z-3 MANZANA 5 DELEGACIÓN EL

MÁRMOL POBLADO REVOLUCIÓN

ENSENADA BAJA CALIFORNIA C.P. 22965.

SAT FISCO FEDERAL  $                18,686.00  $          18,686.00 gominolas2

20041 1477892 PJ (3), CE (1) TERRENO URBANO CON CONSTRUCCIÓN

HABITACIONAL UBICADO EN CALLE

SEVERIANO DELGADO NÚMERO 229

COLONIA DOÑA PURA ETAPA III PIEDRAS

NEGRAS COAHUILA C.P. 26088.

SAT FISCO FEDERAL  $              147,643.00  $        147,643.00 josafffath

20042 1550796 PJ (3), CE (1) CASA HABITACIÓN UBICADA EN CALLE

PLAN DE AYUTLA NÚMERO 105 LOTE 15

MANZANA M-J COLONIA ESFUERZO

NACIONAL PIEDRAS NEGRAS COAHUILA

DE ZARAGOZA C.P. 26088.

SAT FISCO FEDERAL  $              145,000.00  $        145,000.00 josafffath

20059 1954047 PJ (3), CE (1) CASA HABITACIÓN UBICADA EN CALLE

ISLA DE LA BAHÍA NÚMERO 202 LOTE 2

MANZANA P FRACCIONAMIENTO PUERTA

DE SAN IGNACIO VICTORIA DE DURANGO

DURANGO CÓDIGO POSTAL 34204.

TESOFE TRANSFERENTE  $              160,500.00  $        165,550.00 MITRENF53

20060 2160402 PJ (3), CE (1,2) TERRENO RURAL SIN DELIMITAR

DENOMINADO EL MILAGRO UBICADO AL

PONIENTE DEL EJIDO CABEZAS

TAMASOPO SAN LUIS POTOSÍ.

TESOFE TRANSFERENTE  $              256,500.00  $        258,000.00 satgadr63

20068 2818828 PJ (0) TERRENO RÚSTICO CON CONSTRUCCIÓN

HABITACIONAL UBICADO EN EL POBLADO

DE JALPA DE LOS BAÑOS IXTLAHUACA

ESTADO DE MÉXICO CÓDIGO POSTAL

50750.

FINANCIERA RURAL  $              396,634.00  $        412,000.00 martik63



4/7 

 
 

 

LOTE ID SIAB PROBLEMÁTICA 

JURÍDICA

DESCRIPCIÓN ENTIDAD 

TRANSFERENTE

 PRECIO BASE DE 

VENTA 

 VALOR DE LA 

OFERTA 

CONFIRMADA 

GANADOR            

(usuario)

20069 2757661 PJ (0), CE (1) TERRENO RURAL UBICADO EN FRACCIÓN

DEL LOTE 25 A COLONIA TECOLOTES

BATAQUEZ POBLADO BENITO JUÁREZ

MEXICALI BAJA CALIFORNIA CÓDIGO

POSTAL 21723.

FINANCIERA RURAL  $              388,500.00  $        610,000.00 Edyjohngarcia83

20070 2757662 PJ (0), CE (1) TERRENO RURAL UBICADO EN FRACCIÓN

DEL LOTE 25 B COLONIA TECOLOTES

BATAQUEZ POBLADO BENITO JUÁREZ

MEXICALI BAJA CALIFORNIA CÓDIGO

POSTAL 21723.

FINANCIERA RURAL  $              138,000.00  $        150,000.00 halcon17

20087 1950738 PJ (3), CE (1) LOCAL COMERCIAL UBICADO EN CALLE

JAIME SABINES NÚMERO 413 LOTE 10

FRACCIÓN A MANZANA 29 COLONIA

CHAPULTEPEC II POLIGONO III ENSENADA

BAJA CALIFORNIA CÓDIGO POSTAL 22785.

TESOFE TRANSFERENTE  $              362,770.00  $        362,770.00 victor55

20096 1944548 PJ (3), CE (1) CASA HABITACIÓN UBICADA EN AVENIDA

MAR DE PLATA NÚMERO 388 LOTE 14

MANZANA 14 FRACCIONAMIENTO VILLA

DEL PALMAR MEXICALI BAJA CALIFORNIA

CÓDIGO POSTAL 21378.

TESOFE TRANSFERENTE  $              226,500.00  $        227,500.00 marianobernal77

20108 2268340 PJ (3), CE (1) CASA HABITACIÓN UBICADA EN CALLE

EBANO NÚMERO 4266 NÚMERO INTERIOR

26 MANZANA 51 LOTE 32-C COLONIA

URBIQUINTA DEL CEDRO TIJUANA BAJA

CALIFORNIA CÓDIGO POSTAL 22000.

SAT FISCO FEDERAL  $              153,000.00  $        153,000.00 MARIO FAJARDO 1980

20112 2333102 PJ (0), CE (1,2) TERRENO URBANO UBICADO EN AVENIDA

SAN MIGUEL LOTE 7 MANZANA 8

FRACCIONAMIENTO MARAVIA COLONIA

LA FORTUNA LA PAZ BAJA CALIFORNIA

SUR CÓDIGO POSTAL 23208.

TESOFE TRANSFERENTE  $              605,000.00  $        606,000.00 JFSJSC0001

20117 2420982 PJ (3) TERRENO URBANO CON CONSTRUCCIÓN

HABITACIONAL UBICADO EN LA

CARRETERA CAMPECHE - HOPELCHEN

LOTE 9 MANZANA 92 ZONA 1 LOCALIDAD

TIKINMUL CAMPECHE CAMPECHE CÓDIGO

POSTAL 24550.

FINANCIERA RURAL  $                37,193.00  $          37,200.00 iusfray

20120 2194370 PJ (3), CE (1) CASA HABITACIÓN UBICADA EN CALLE

COSTA DE MARFIL NÚMERO 9726 LOTE 28

MANZANA 63 FRACCIONAMIENTO

RESIDENCIAL EL LEÓN ETAPA III

CHIHUAHUA CHIHUAHUA CÓDIGO POSTAL

31313.

TESOFE TRANSFERENTE  $              372,000.00  $        379,000.00 PSRB2407

20121 2355823 PJ (3), CE (1) CASA HABITACIÓN UBICADA EN CALLE

ADOLFO LÓPEZ MATEOS NÚMERO 4304

LOTE 31 MANZANA 10

FRACCIONAMIENTO UNIDAD

HABITACIONAL PRESIDENTES CHIHUAHUA

CHIAHUAHUA CÓDIGO POSTAL 31210.

TESOFE TRANSFERENTE  $              581,250.00  $        601,250.00 raularras



5/7 

 

 

LOTE ID SIAB PROBLEMÁTICA 

JURÍDICA

DESCRIPCIÓN ENTIDAD 

TRANSFERENTE

 PRECIO BASE DE 

VENTA 

 VALOR DE LA 

OFERTA 

CONFIRMADA 

GANADOR            

(usuario)

20126 2587474 PJ (3), CE (1) CASA HABITACIÓN EN CONDOMINIO

UBICADA EN CALLE 1A. JOSÉ J. BARRAGAN

HERNÁNDEZ CASA 13 LOTE 13 MANZANA

13 SUPERMANZANA V UNIDAD

HABITACIONAL VICENTE GUERRERO

IZTAPALAPA CIUDAD DE MÉXICO CÓDIGO

POSTAL 09200.

SAT FISCO FEDERAL  $              171,250.00  $        381,000.00 VARJ760712ND3

20127 2587661 PJ (3), CE (1) CASA HABITACIÓN TIPO DUPLEX SUJETA

AL RÉGIMEN DE PROPIEDAD EN

CONDOMINIO UBICADA EN CALLE RAMÓN 

MARQUEZ LOTE 12 MANZANA 25 SECCIÓN

I UNIDAD HABITACIONAL EJÉRCITO DE

ORIENTE ZONA PEÑON IZTAPALAPA

CIUDAD DE MÉXICO CÓDIGO POSTAL

09239.

SAT FISCO FEDERAL  $              125,750.00  $        220,000.00 MKCOMUNICACIONE

S1290

20131 2297533 PJ (0), CE (8,9) TERRENO RURAL UBICADO DENTRO DE LA

LÍNEA FERROVIARIA IDENTIFICADA COMO

M DEL KILÓMETRO 696+000 AL 697+609.88

LADO DERECHO DE TAMPICO A GOMEZ

PALACIOS COMO VÍA DE ACCESO

CARRETERA SALTILLO-TORREÓN

MUNICIPIO DE RAMOS ARIZPE COAHUILA.

COORDENADAS 25°41'04.70''N

101°37'08.69''W. SIN FORMALIZACIÓN DE

LA SUBDIVISIÓN.

FERRONALES  $              114,750.00  $        116,800.00 GABO1

20138 184002 PJ (0) LOCAL COMERCIAL SUJETO AL RÉGIMEN

DE PROPIEDAD EN CONDOMINIO

MARCADO CON EL NÚMERO 109 UBICADO

DENTRO DEL MERCADO PÚBLICO

POPULAR DENOMINADO OJO DE AGUA

CALLE FÉLIX U. GÓMEZ ESQUINA CON LA

CALLE ESCÉNICA SALTILLO COAHUILA DE

ZARAGOZA CÓDIGO POSTAL 25040.

BNCI PRIMERA ETAPA  $                25,146.00  $          25,146.00 aszael

20142 184068 PJ (0) LOCAL COMERCIAL SUJETO AL RÉGIMEN

DE PROPIEDAD EN CONDOMINIO

MARCADO CON EL NÚMERO 85 UBICADO

DENTRO DEL MERCADO PÚBLICO

POPULAR DENOMINADO OJO DE AGUA

CALLE FÉLIX U. GÓMEZ ESQUINA CON LA

CALLE ESCÉNICA SALTILLO COAHUILA DE

ZARAGOZA CÓDIGO POSTAL 25040.

BNCI PRIMERA ETAPA  $                25,146.00  $          25,146.00 aszael

20143 184069 PJ (0) LOCAL COMERCIAL SUJETO AL RÉGIMEN

DE PROPIEDAD EN CONDOMINIO

MARCADO CON EL NÚMERO 108 UBICADO

DENTRO DEL MERCADO PÚBLICO

POPULAR DENOMINADO OJO DE AGUA

CALLE FÉLIX U. GÓMEZ ESQUINA CON LA

CALLE ESCÉNICA SALTILLO COAHUILA DE

ZARAGOZA CÓDIGO POSTAL 25040.

BNCI PRIMERA ETAPA  $                25,146.00  $          25,146.00 aszael



6/7 

 
 

 

LOTE ID SIAB PROBLEMÁTICA 

JURÍDICA

DESCRIPCIÓN ENTIDAD 

TRANSFERENTE

 PRECIO BASE DE 

VENTA 

 VALOR DE LA 

OFERTA 

CONFIRMADA 

GANADOR            

(usuario)

20148 187448 PJ (3), CE (1) LOCAL COMERCIAL SUJETO AL RÉGIMEN

DE PROPIEDAD EN CONDOMINIO

MARCADO CON EL NÚMERO 101 UBICADO

EN SEGUNDA PLANTA DE UNA PLAZA

COMERCIAL AVENIDA REY COLIMAN

COLONIA CENTRO COLIMA COLIMA

CÓDIGO POSTAL 28000.

FIDERCA  $                81,508.00  $          81,600.00 Correa1776

20158 2312689 PJ (3), CE (8,9) TERRENO RURAL UBICADO ENTRE LOS

KILOMETROS 204+500.00 Y 205+700.00 AL

LADO DERECHO DE LA VIA PRINCIPAL DE

LA LINEA DB DE DURANGO A TEPEHUANES

TEPAHUANES DURANGO

FERRONALES  $                56,175.00  $          56,500.00 gpoomages

20159 2312685 PJ (0), CE (8,9) TERRENO RURAL UBICADO ENTRE LOS

KILOMETROS 190+630.00 Y 191+783.65 AL

LADO DERECHO DE LA VIA PRINCIPAL DE

LA LINEA DB DE DURANGO A TEPEHUANES

TEPEHUANES DURANGO

FERRONALES  $                56,400.00  $          57,650.00 gpoomages

20165 1210793 PJ (3), CE (1) TERRENO URBANO UBICADO EN CALLE

SAUCES LOTE 36 MANZANA 10 CONJUNTO

HABITACIONAL DEL BOSQUE SANTIAGO

TULANTEPEC HIDALGO CÓDIGO POSTAL

43764.

SAT FISCO FEDERAL  $              181,500.00  $        181,500.00 OSISAAUTOMOTRIZ

20170 1658094 PJ (0), CE (1,2) TERRENO RÚSTICO SIN DELIMITAR

UBICADO EN LOTE 16 MANZANA 77 ZONA

VI FRACCIONAMIENTO RANCHO

MIRAFLORES JUANACATLÁN JALISCO

CÓDIGO POSTAL 45890.

SAT FISCO FEDERAL  $                17,250.00  $          17,251.00 EIKERONE22

20184 2456506 PJ (3), CE (1) CASA HABITACIÓN UBICADA EN CALLE

SALINA CRUZ MANZANA 65 REGIMEN 6

DEL CONJUNTO HABITACIONAL

FOVISSSTE EL ROSARIO EN EL EDIFICIO A

DEPARTAMENTO 2 EN EL MUNICIPIO SAN

SEBASTIAN TUTLA OAXACA CÓDIGO

POSTAL 71323.

TESOFE TRANSFERENTE  $              280,500.00  $        280,500.00 Netzel1980

20186 2148664 PJ (3), CE (1,2) TERRENO SIN CONSTRUCCIÓN C. MZA. 56

LT. 12 COL. SUPERMANZANA 245 ISLA

MUJERES QUINTANA ROO CÓDIGO

POSTAL 77400.

TESOFE TRANSFERENTE  $                74,750.00  $          92,230.00 NathanDes

20200 2420666 PJ (0), CE (1,2) TERRENO RURAL SIN DELIMITAR UBICADO

EN AVENIDA QUINTA LOTE MENOR

NÚMERO 137 DEL LOTE MAYOR NÚMERO 8

FRACCIONAMIENTO GRANJAS

FAMILIARES LOS PINOS COLONIA ADOLFO

LÓPEZ MATEOS HERMOSILLO SONORA.

SAT FISCO FEDERAL  $                43,500.00  $          43,500.00 vaqueton

20201 2420722 PJ (0), CE (1,2) TERRENO RURAL SIN DELIMITAR UBICADO

EN AVENIDA SEGUNDA ESQUINA CON

AVENIDA QUINTA LOTE MENOR NÚMERO

138 DEL LOTE MAYOR NÚMERO 8

FRACCIONAMIENTO GRANJAS

FAMILIARES LOS PINOS COLONIA ADOLFO

LÓPEZ MATEOS HERMOSILLO SONORA.

SAT FISCO FEDERAL  $                43,500.00  $          43,500.00 vaqueton



7/7 

 

LOTE ID SIAB PROBLEMÁTICA 

JURÍDICA

DESCRIPCIÓN ENTIDAD 

TRANSFERENTE

 PRECIO BASE DE 

VENTA 

 VALOR DE LA 

OFERTA 

CONFIRMADA 

GANADOR            

(usuario)

20215 2583626 PJ (0), CE (1,2) TERRENO URBANO EN FRACCIÓN 6C59

DENTRO DEL DESARROLLO TURISTICO E

INMOBILIARIO SANDY BEACH RESORTS EN

PUERTO PEÑASCO SONORA CÓDIGPO

POSTAL  83551.

SAT FISCO FEDERAL  $              348,750.00  $        348,750.00 corporativo2013

20257 2699229 PJ (3), CE (1) TERRENO URBANO SIN CONTRUCCIÓN

UBICADO EN PROLONGACIÓN AVENIDA

39 SIN NUMERO EN PARCELA 3Z-1 P1/3

COLONIA LOPEZ ARIAS EN EJIDO

BRILLANTE CRUCERO EN CÓRDOBA

VERACRUZ. CP 94670.

SAT FISCO FEDERAL  $              123,750.00  $        124,000.00 Correa1776

20260 2487373 PJ (3), CE (1,2) CASA HABITACIÓN C. 23 ENTRE 4D Y 51

NO. 551 COLONIA VICTORIA KANASIN

YUCATÁN CÓDIGO POSTAL 97370.

SAT FISCO FEDERAL  $                74,250.00  $          88,500.00 mendozahf

20261 2582029 PJ (3), CE (1,2) TERRENO CON CONSTRUCCIÓN (CASA

HABITACIÓN) EN CALLE 40-A POR 59 Y 61

NÚMERO 561 MANZANA 41 CUARTEL 3

FRACCIONAMIENTO REPARTO LAS

GRANJAS KANASIN YUCATÁN CÓDIGO

POSTAL 97370.

SAT FISCO FEDERAL  $                45,750.00  $          55,010.00 iusfray

20262 1613059 PJ (3), CE (1) CASA HABITACIÓN UBICADA EN CALLE 23-

D ENTRE CALLE 10-B Y 10-D NÚMERO 260

COLONIA. VERGEL MÉRIDA YUCATÁN

CÓDIGO POSTAL 97173.

TESOFE TRANSFERENTE  $              255,000.00  $        255,000.00 Adirlan

20263 2008375 PJ (3), CE (1) PLANTA PURIFICADORA DE AGUA C. 38

NO. 301 MOTUL YUCATÁN CÓDIGO

POSTAL 97430.

TESOFE TRANSFERENTE  $              172,403.00  $        269,000.00 RODOLFO

53 53 9,297,859.00$    


